Seite | page  1 / 2
PDF DRUCKEN
02388
PRODUKTE-SPEZIFIKATION/KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
PRODUCT SPECIFICATION/DECLARATION OF COMPLIANCE
Stiefel Dunlop PVC
Boot Dunlop PVC
Produktbeschreibung

 2
5,
 2
02
2
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
B180331.34 34/35 8713197360179 6 520 392 275 144
B180331.36 36 8713197360186 6 520 392 275 144
B180331.37 37 4 8713197360193 6 520 392 275 144
B180331.38 38 5 8713197360209 6 520 392 275 144
B180331.39 39 6 8713197360216 6 520 392 275 144
B180331.40 40 8713197360223 6 520 392 275 144
B180331.41 41 7 8713197360230 6 520 392 275 144
B180331.42 42 8 8713197360247 6 580 392 290 144
B180331.43 43 9 8713197360254 6 580 392 290 144
B180331.44 44 10 8713197360261 6 580 392 290 144
B180331.45 45 8713197360278 6 580 392 310 120
B180331.46 46 11 8713197360285 6 580 392 310 120
B180331.47 47 12 8713197360292 6 580 430 340 108
B180331.48 48 13 8713197360308 6 580 430 340 108
Schutz & Komfort
Rutschfeste Sohle SRC
Ölbeständige Sohle Ja
Code Chemikalienbeständigkeit 5

Prs/Pallet Pallet height (m)
B180331.34 34/35 02 8713197360179 6 520 392 275 144
B180331.36 36 03 8713197360186 6 520 392 275 144
B180331.37 37 04 8713197360193 6 520 392 275 144
B180331.38 38 05 8713197360209 6 520 392 275 144
B180331.39 39 06 8713197360216 6 520 392 275 144
B180331.40 40 8713197360223 6 520 392 275 144
B180331.41 41 07 8713197360230 6 520 392 275 144
B180331.42 42 08 8713197360247 6 580 392 290 144
B180331.43 43 09 8713197360254 6 580 392 290 144
B180331.44 44 10 8713197360261 6 580 392 290 144
B180331.45 45 8713197360278 6 580 392 310 120
B180331.46 46 11 8713197360285 6 580 392 310 120
B180331.47 47 12 8713197360292 6 580 430 340 108
B180331.48 48 13 8713197360308 6 580 430 340 108
B180331.49 49 14 8713197360315 6 580 430 340 108
Protection & Comfort
Slip resistant outsole SRC
Oil resistant outsole Yes
Chemical resistant code 5